

---

## Produse de ingradit

I.D.: 77886744

---

Data publicarii	26.01.23	Coduri CPV	44192000-2 44312000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 211,38 RON - 211,38 RON

---

Descriere: sarma 1.2 zn 8.09x13.03=105.41 -colier plastic 2x18.49=36.98 -colier plastic 1x22.69=22.69 -banda izolier 4x3.36=13.44 -spray insecte 2x12.6=25.2 -aprinzator foc 2x3.78=7.56

---